
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 1 / 1 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 24 del 13 maggio 2002 
 

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 19 aprile 2002 - Deliberazione n. 1519 - Area Generale 
di Coordinamento Ricerca Scientifica - Rettifica errore materiale. Delibera di G.R. n. 644 del 1/3/02 
avente ad oggetto: Appalto concorso per la fornitura di Hardware, Software e sistema per applicazioni 
di Office - Automation per gli Uffici della Giunta Regionale della Campania ricadenti sull’intero 
territorio regionale. 

 
omissis 

PREMESSO: 
CHE con delibera di Giunta Regionale n’ 644 del 1/3/02 si è approvata la gara di: “Appalto concorso 

per la fornitura di Hardware, Software di Sistema per applicazioni di Office Automation per gli Uffici della 
Giunta Regionale della Campania ricadenti sull’intero territorio regionale”; 

CONSIDERATO: 
CHE per mero errore all’art. 10 del Capitolato d’oneri al calcolo del punteggio economico nella 

esplicitazione della formula: 
Po = (30xIoem/Io) 
nella leggenda è stata erroneamente indicato il numero 40 alla voce”: Punteggio da attribuire alla 

Offerta Economica Minima per l’intera fornitura” in luogo del n. 30 riportato nella formula; 
CHE all’art. 24 - Penali - nello stabilire la cifra giornaliera per un errore di battitura il valore reale 

della penale giornaliera pari a Euro 21.000,00 veniva erroneamente indicato in Euro 2100,00; 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei surrichiamati errori materiali confermando in ogni 

altra parte la delibera di Giunta Regionale n’ 644 del 1/3/02 e gli allegati che ne formano parte 
integrante della richiamata delibera; 

TANTO PREMESSO propone e la Giunta, all’unanimità,  
DELIBERA 

per quanto esposto in narrativa e che, qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
DI rettificare gli errori materiali contenuti: 
• nell’art. 10 “calcolo del punteggio economico” confermando in ogni sua parte la formula e 

rettificando la leggenda al punto 2 per cui il testo risulta essere così come di seguito riportato: 
Po = (30xIoem/Io)  
Dove: 
Po = Punteggio dell’Offerta 
30 = Punteggio da attribuire alla Offerta Economica Minima per l’intera fornitura  
Ioem = Importo dell’Offerta Economica Minima 
Io = Importo della Generica Offerta Economica per l’intera fornitura 

• nell’art. 24 - Penali - rettificando l’importo per ogni giorno di ritardo in Euro 21.000,00, 
confermando in ogni sua parte l’intero articolo; 

DI inviare il presente atto all’A.G.C. Ricerca Scientifica e al Settore Sistemi Informativi ed al BURC 
per la pubblicazione. 

  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Valiante 

 


